
         

 

Strana 1 (celkem 10) 

 
Příloha č. 1 zadávací dokumentace  

 
Veřejná zakázka s názvem 

„Dodávky výpočetní techniky“  
 

„Podrobné technické specifikace jednotlivých parametrů 
dodávek  výpočetní techniky“ 

 
Obsah :  
 

I. Podrobné technické specifikace jednotlivých parametrů pro  
                         Levný přenosný notebook („netbook“) 

II. Podrobné technické specifikace jednotlivých parametrů pro  
                  Běžný notebook 
 

III. Podrobné technické specifikace jednotlivých parametrů pro  
                          Výkonný notebook 

 
IV. Podrobné technické specifikace jednotlivých parametrů pro 

                          Výkonný přenosný notebook  („ultrabook“) 
    

V. Podrobné technické specifikace jednotlivých parametrů pro  
                         Stolní kancelářský počítač 
 

VI. Podrobné technické specifikace jednotlivých parametrů pro  
Výkonný stolní počítač  

 
VII. Podrobné technické specifikace jednotlivých parametrů pro  

Kancelářský monitor 24“ 
 

VIII. Podrobné technické specifikace jednotlivých parametrů pro  
                         Profesionální monitor 27“ 

 
IX.       Další požadavky a informace zadavatele 

 
  
 
 
 
 
 

 
V ustanoveních této  Přílohy č. 1 zadávací dokumentace jsou specifikovány hodnoty technických 
parametrů a další podmínky, které zadavatel ke dni zveřejnění veřejné zakázky považuje za limitní. 
Vzhledem k tomu, že veřejná zakázka bude plněna na základě Rámcové kupní smlouvy po dobu do 
31.12.2014, připouští zadavatel, s ohledem na předpokládaný technický vývoj a obměnu 
modelových řad výrobců, nahradit v budoucích dílčích dodávkách jednotlivé druhy zboží za 
podobné, ale pouze za předpokladu shodných nebo vyšších  technických parametrů při dodržení  
nabídkové ceny.   
 



         

 

Strana 2 (celkem 10) 

 

I. 
Levný přenosný notebook („netbook“) 

 
 
 

            Pozn. zadavatele:   Nabízené technické zařízení  musí splňovat veškeré parametry (minimální či 
maximální hodnoty) zadavatelem níže uvedené. 

 
 

 
 

 

Specifikace požadavku  zadavatele 

 

Specifikace nabídky uchazeče 

 
procesor: 1ks, 2cestné zpracování, max. navržený 
tepelný výkon: 19W 
 

 

 
Skóre v testu GeekBench: min 950 
 

 

 
min.2GB RAM, min.120 GB HDD 
 

 

 
LCD 10“ -12.5“ LCD, rozlišení min. 1024x720 px 
 

 

 
připojení k síti: LAN (RJ-45), WiFi, Bluetooth 
 

 

 
konektory: min 2xUSB 2.0, videovýstup  
(VGA, DVI nebo DisplayPort) 
 

 

 
včetně OS (32-bit Windows 7 Pro či vyšší) 
 

 

 
hmotnost do 1.6 kg 
 

 

 
Doba záruky: min. 24 měsíců 
 

 



         

 

Strana 3 (celkem 10) 

 

II. 
Běžný notebook  

 
 

           Pozn. zadavatele:   Nabízené technické zařízení  musí splňovat veškeré parametry (minimální či 
maximální hodnoty) zadavatelem níže uvedené. 

 
 

 

Specifikace požadavku  zadavatele 

 

Specifikace nabídky uchazeče 

 
procesor: 1ks, 2cestné zpracování, max. TDP: 35W, 
podpora virtualizace 
 

 

 
Skóre v testu GeekBench: min: 2800 
 

 

 
min. 3GB RAM, min. 320 GB HDD (7.2kRPM) 
 

 

 
LCD 14-16“ matný, rozlišení min. 1366x768 px 
 

 

 
připojení k síti: LAN (RJ-45), WiFi, Bluetooth 
 

 

 
konektory: min 3x USB port, alespoň 1 USB 3.0, 
 

 
 

 
videovýstup (VGA, DVI nebo DisplayPort) 
 

 

 
včetně OS (Windows 7 Pro či vyšší) 
 

 

 
Dostupná dokovací stanice vč. videovýstupu 1920x1080, 
akceptovatelná i přes USB 3.0 
 

 

 
včetně druhého napájecího zdroje 
 

 

 
včetně klávesnice a myši od stejného výrobce jako 
notebook 
 

 

 
hmotnost do 3 kg 
 

 

 
Doba záruky: min. 36 měsíců 
  

 



         

 

Strana 4 (celkem 10) 

 
III. 

Výkonný notebook 
 

 
         Pozn. zadavatele:   Nabízené technické zařízení  musí splňovat veškeré parametry (minimální či 

maximální hodnoty) zadavatelem níže uvedené. 
 
 

 

Specifikace požadavku  zadavatele 

 

Specifikace nabídky uchazeče 

 
procesor: 1ks, min. 4cestné zpracování,  max. TDP 45W, 
podpora virtualizace, 
 

 

 
Skóre v testu GeekBench: min: 4400 
 

 

 
min. 4GB RAM, min. 320 GB HDD (7.2kRPM) 
 

 

 
LCD 14-16“ matný, rozlišení min. 1366x768 px 
 

 

 
připojení k síti: LAN (RJ-45), WiFi, Bluetooth 
 

 

 
konektory: min 3x USB port, alespoň 1 USB 3.0 
 

 

 
videovýstup (VGA, DVI nebo DisplayPort) 
 

 

 
včetně OS (Windows 7 Pro 64bit) 
 

 

 
Dostupná dokovací stanice vč. videovýstupu (s možností 
připojit 2 monitory 1920x1400 nebo 1 monitor 2560x1440) 
, akceptovatelná i přes USB 3.0 
 

 

 
včetně druhého napájecího zdroje 
 

 

 
včetně klávesnice a myši od stejného výrobce jako 
notebook 
 

 

 
hmotnost do 3,2 kg (bez docking station) 
 

 

 
Doba záruky: min.36 měsíců 
 

 



         

 

Strana 5 (celkem 10) 

 
 

IV. 
Výkonný  přenosný  notebook (ultrabook) 

 
 

        Pozn. zadavatele:   Nabízené technické zařízení  musí splňovat veškeré parametry (minimální či 
maximální hodnoty) zadavatelem níže uvedené. 

 
 

 

Specifikace požadavku  zadavatele 

 

Specifikace nabídky uchazeče 

 
procesor: 1ks, 4cestné zpracování, max. TDP: 35W, 
podpora virtualizace 
 

 

 
Skóre v testu GeekBench: min: 4400 
 

 

 
min. 4GB RAM, min. 320 GB HDD (7.2kRPM) 
 

 

 
LCD 12-14“ matný, rozlišení min. 1366x768 px 
 

 

 
připojení k síti: LAN (RJ-45), WiFi, Bluetooth 
 

 

 
konektory: min 3x USB port, alespoň 1 USB 3.0 
 

 

 
videovýstup (VGA, DVI nebo DisplayPort) 
 

 

 
včetně OS (Windows 7 Pro 64bit) 
 

 

 
Možnost připojení docking station (s možností připojit 2 
monitory 1920x1400 nebo 1 monitor 2560x1440 přes DVI 
či DisplayPort). Docking station možno připojit přes USB 
3.0 
 

 

 
včetně druhého napájecího zdroje  
 

 

 
hmotnost do 1.9 kg (bez docking station) 
 

 

 
Doba záruky: min.36 měsíců 
 

 

 



         

 

Strana 6 (celkem 10) 

 
 

V. 
Stolní kancelářský počítač 

 
 

         Pozn. zadavatele:   Nabízené technické zařízení  musí splňovat veškeré parametry (minimální či 
maximální hodnoty) zadavatelem níže uvedené. 

 
 
 

 

Specifikace požadavku  zadavatele 

 

Specifikace nabídky uchazeče 

 
procesor: 1ks, 2 cestné zpracování, max. TDP: 95W, 
podpora virtualizace 
 

 
 

 
Skóre v testu GeekBench: min: 3500 
 

 

 
min. 3GB RAM, min. 320 GB HDD (7.2kRPM) 
 

 

 
optická mechanika DVD-RW  
 

 

 
připojení k síti: LAN (RJ-45), 10/100/1000 Mbit/s  
 

 
 

 
konektory: 4xUSB, z toho alespoň 1 USB 3.0 
 

 
 

 
včetně OS (Windows 7 Pro) 
 

 

 
včetně klávesnice, myši stejného výrobce jako PC 
 

 

 
rozměr SFF 
 

 

 
Doba záruky: min.36 měsíců 
 

 

 
 
 
 
 



         

 

Strana 7 (celkem 10) 

 
VI. 

Výkonný stolní počítač 
 

         Pozn. zadavatele:   Nabízené technické zařízení  musí splňovat veškeré parametry (minimální či 
maximální hodnoty) zadavatelem níže uvedené. 

 
 
 

 

Specifikace požadavku  zadavatele 

 

Specifikace nabídky uchazeče 

 
procesor: 1ks, min. 8cestné zpracování, max. navržený 
tepelný výkon: 95W, podpora virtualizace 

 

 
Skóre v testu GeekBench: min: 7500 
 

 

 
min. 8GB RAM rozšiřitelná na 32GB 
 

 

 
vyhrazená grafická karta s min 1GB RAM, 2xDisplayPort 
nebo DVI 
 

 

 
min. 1000 GB HDD (7.2kRPM) 
 

 

 
optická mechanika DVD-RW  
 

 

 
připojení k síti: LAN (RJ-45), 10/100/1000 Mbit/s 
 

 

 
konektory: 4xUSB, z toho alespoň 1 USB 3.0 
 

 

 
včetně OS (Windows 7 Pro 64bit) 
 

 

 
včetně klávesnice, myši stejného výrobce jako PC 
 

 

 
rozměr MicroTower, Mini Tower či Midi Tower 
 

 

 
Doba záruky: min.36 měsíců 
 

 

 
 
 
 
 



         

 

Strana 8 (celkem 10) 

 
 

VII. 
Monitor kancelářský 24“ 

 
Pozn. zadavatele:   Nabízené technické zařízení  musí splňovat veškeré parametry (minimální či 

maximální hodnoty) zadavatelem níže uvedené. 
 
 
 

 

Specifikace požadavku  zadavatele 

 

Specifikace nabídky uchazeče 

 
minimální rozlišení 1920x1080 
 

 

 
 úhlopříčka: min 24“ 
 

 

 
matný 
 

 

 
Vstup: DVI či DisplayPort  
 

 

 
Nesmí obsahovat TV tuner 
 

 

 
Doba záruky: min.36 měsíců 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         

 

Strana 9 (celkem 10) 

 
 

VIII. 
Monitor profesionální 27“ 

 
Pozn. zadavatele:   Nabízené technické zařízení  musí splňovat veškeré parametry (minimální či 

maximální hodnoty) zadavatelem níže uvedené. 
 
 
 

 

Specifikace požadavku  zadavatele 

 

Specifikace nabídky uchazeče 

 
minimální rozlišení 2560x1440 
 

 

 
 úhlopříčka: min 27“ 
 

 

 
Matný, technologie IPS 
 

 

 
Výškově nastavitelný, naklápění 
 

 

 
Kalibrace barev od výrobce 
 

 

 
Vstup: DVI či DisplayPort  
 

 

 
Nesmí obsahovat TV tuner 
 

 

 
Doba záruky: 36 měsíců 
 

 

 
 



         

 

Strana 10 (celkem 10) 

 

 
IX. Další požadavky a informace zadavatele  

 
 

           Pozn. zadavatele:   Nabízené technické zařízení musí splňovat veškeré parametry (minimální či 
maximální hodnoty) zadavatelem níže uvedené. 

 
 

Níže uvedené počítače musí být od stejného výrobce: 
 

• Běžný notebook 

• Výkonný notebook 

• Výkonný přenosný notebook 

• Stolní kancelářský počítač 

• Výkonný stolní počítač                                                                             

Zadavatel používá operační systémy Windows 7, Windows XP, Ubuntu a RedHat Enterprise Linux. 
Veškeré hodnocené parametry a komponenty musí být plně funkční ve všech operačních systémech. 
 
Technik zadavatele může po dodání měnit vyměnitelné komponenty dodaného hardware - v případě 
notebooků jde zejména o paměť, v případě stolních počítačů paměť, disky a případné vyměnitelné karty. 
Nebude-li možné umožnit výměnu komponent technikům zadavatele, bude zajištěna možnost výměny 
těchto komponent na náklady dodavatele. 
 
Budou-li potřeba specifické znalosti, či nástroje pro výměnu (např. servisní manuály), budou dodány se 
zařízením ve třech exemplářích pro každý dodaný typ zařízení. V případě servisních manuálů je 
akceptovatelné dodání elektronicky. 
 
 
 
 
Prohlašuji, že veškeré shora uvedené údaje (parametry)  jsou  úplné, pravdivé a odpovídají 
skutečnosti. Jsem si vědom/a právních následků v případě uvedení nesprávných nebo 
nepravdivých údajů (parametrů).  
 
Současně beru na vědomí, že zadavatel má právo od zakázky odstoupit v případě, že údaje, na 
jejichž základě byla zakázka sjednána, byly neúplné nebo nepravdivé. 
 
 
 
V……………………..dne…………………………..                                                                                    
 
   
 
                                                                              ………………………………… 
                                    Razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče  


	Pozn. zadavatele:   Nabízené technické zařízení  musí splňovat veškeré parametry (minimální či maximální hodnoty) zadavatelem níže uvedené.
	Pozn. zadavatele:   Nabízené technické zařízení  musí splňovat veškeré parametry (minimální či maximální hodnoty) zadavatelem níže uvedené.
	Pozn. zadavatele:   Nabízené technické zařízení  musí splňovat veškeré parametry (minimální či maximální hodnoty) zadavatelem níže uvedené.
	Pozn. zadavatele:   Nabízené technické zařízení  musí splňovat veškeré parametry (minimální či maximální hodnoty) zadavatelem níže uvedené.
	Pozn. zadavatele:   Nabízené technické zařízení  musí splňovat veškeré parametry (minimální či maximální hodnoty) zadavatelem níže uvedené.
	Pozn. zadavatele:   Nabízené technické zařízení  musí splňovat veškeré parametry (minimální či maximální hodnoty) zadavatelem níže uvedené.
	Pozn. zadavatele:   Nabízené technické zařízení  musí splňovat veškeré parametry (minimální či maximální hodnoty) zadavatelem níže uvedené.
	Pozn. zadavatele:   Nabízené technické zařízení  musí splňovat veškeré parametry (minimální či maximální hodnoty) zadavatelem níže uvedené.
	Pozn. zadavatele:   Nabízené technické zařízení musí splňovat veškeré parametry (minimální či maximální hodnoty) zadavatelem níže uvedené.

		2013-06-19T16:52:16+0200
	Michal Marek




